fondos de inversión colectiva, de acuerdo con el artículo 3.1.1.3.3 del Decreto 2555 de 2010 o las normas aplicables. Cláusula 1.10. MONTO MÍNIMO 
DE PARTICIPACIONES. Así mismo, el FONDO DE INVERSIÓN COLECTIVA ABIERTO CON PACTO DE PERMANENCIA CUBRIR BALANCEADO 
INTERNACIONAL deberá tener patrimonio mínimo de participaciones de dos mil seiscientos (2.600) salarios mínimos legales mensuales  vigentes. En 

caso de no contar con estos recursos, se procederá de acuerdo con el artículo 3.1.1.3.5 del Decreto 2555 de 2010 o la norma vigente en el momento. 
Cláusula 1.11. NATURALEZA DEL FONDO DE INVERSIÓN COLECTIVA ABIERTO CON PACTO DE PERMANENCIA CUBRIR BALANCEADO

[...]

imposibilidad definitiva de continuar desarrollando su objeto social. 10.1.5. Cuando el patrimonio del FONDO DE INVERSIÓN COLECTIVA ABIERTO 

CON PACTO DE PERMANENCIA CUBRIR BALANCEADO INTERNACIONAL esté por debajo del monto mínimo de activo establecido, es decir el 
equivalente a dos mil seiscientos (2.600) salarios mínimos mensuales vigentes. 10.1.6. La toma de posesión sobre e l  FONDO DE INVERSIÓN 
COLECTIVA ABIERTO CON PACTO DE PERMANENCIA CUBRIR BALANCEADO INTERNACIONAL, la orden de desmonte de operaciones o de 

liquidación del FONDO DE INVERSIÓN COLECTIVA ABIERTO CON PACTO DE PERMANENCIA CUBRIR BALANCEADO INTERNACIONAL por parte